
5Etape - Stage :

NOVE MESTO NAD VAHOM – BRATISLAVA

TOUR OF SLOVAKIA 2015

SLOVAK CYCLING FEDERATION

14/06/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2
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4

5

6
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9
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11
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

173

86

82

25

61

142

164

186

192

143

202

183

24

174

96

154

12

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

31

20

11

8

6

5

5

4

4

3

2

2

2

2

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

NIKOLAEV Sergey

HERNANDEZ JARAMILLO Jose Lito

D'URBANO Marco

TYBOR Patrik

CIESLIK Pawel

KRIZEK Matthias

CAMBIANICA Enea

ZEMLYAKOV Oleg

JABRAYILOV Samir

MARIN Matej

PAKHTUSOV Anatoliy

NIKITIN Matvey

MAHDAR Martin

POKIDOV Maxim

VIGANO Davide

TUREK Daniel

SAGAN Juraj

Pts Equipe 
Team 

RUS19880205

COL19940508

ITA19910815

SVK19870916

POL19860412

AUT19880929

SUI19891121

KAZ19930707

AZE19940907

SLO19800702

UKR19850417

KAZ19920702

SVK19890731

RUS19890711

ITA19840612

CZE19930119

SVK19881223

Bon. Pts

TIK

GMC

GMC

DUK

WHI

RWS

MKT

KAZ

BCP

RWS

ISD

KAZ

DUK

TIK

IDE

CAT

SVK
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